
Öğrenci eserleri 
 
Clemens Hauptschule nin öğrencileri  

almanca, el sanati, geometrie ve 

 bilgisayar derslerinde okullarını tanıttılar. 

Fotoğraf ve video çekimlerinin yanı sıra, okulları ile ilgili metinleri okuyup özetlediler. 

Öğrenciler Clemens Holzmeister okulunun eski öğrencilerinle görüşme yaptılar. Daha 

sonra eskiye ait resim ve evrakları bilgisayara kopye ettiler.  

Bunların dışında proje çalışması içerisinde Pians ve Nauders’deki kiliseler ziyaret 

edilidi, şato müzesindeki serginin kuruluşunda da katkıda bulunuldu. 

 

 

Binanın arka cephesi 
 
Binanın arka cephe görünümünü giriş katındaki sütun kemerli koridor belirlemektedir. 

Bu yatay sıralanmış görünümü daha fazla öne çıkaran unsur ise paralel oturtulmuş 

pencereler olmaktadır. Bu cephenin dikkat çekici bir diğer detayı da yatay oturtulan 

kuşaktan ibaret ki, bu da cephenin tamamen dikey görünmesini engellemek için 

tasarlanmıştır.    

 

60 yıldan sonra sınıf bulu şması 
 
Kısa bir zaman önce Clemens  

Holzmeister Hauptschule’sinde  

özel bir buluşma meydana geldi. 

1948 yılında 40 genç kızı Hauptschule Landeck’den mezun olmuş, 3 Mayıs 2008 

yılında ise bunlardan 18 i 60 ıncı sınıf buluşmasını gerçekleştirdiler. Dördüncü sınıf 

öğrencileri bu vesileyle onlara o zamanki hatıralarını sordular. 

Okul müdürü Halmut Pauli ile uzman öğretmen Elisabeth Peintner eski öğrencileri 

okulun önünde karşıladıktan sonra okul içini gezdirdiler. Büyük bir ilgiyle müdürün 

açıklamalarını dinlediler. Hanımların açıklamaları da onun kadar bilgilendirici idi. 

Agaç merdiven, parmaklıklar,  yeşil kapılar ve yüksek pencereler gibi bazı şeyler 

tanıdık gelmişti. Gençlik zamanından kalan bazı  tablolar ve yaşanan olaylar 

anımsandı ve anlatıldı.  

Hanımların bazıları alt kattaki umumi yüzme havuzunun yanı sıra uzun sıra 

kuyruklarını, vim kokusunu ve çoğu kez ayda bir kere yıkanma imkanını hatırladı. 



Dördüncü sınıf öğrencileri hanımları daha sonra mezuniyet sınıflarında selamlayıp 

onlara kahve ile kek ikram ettiler. ‘Eskiler’, memnuniyetle öğrencilerin sorularını 

yanıtalayarak binanın geçmişini tasavvur etmelerini sağladılar. 

 

Ziyaretcilerimizden bazı iktibaslar: 

 
’’Eğitim malzemeleri az olduğundan çok  
yazmamız gerekiyordu’’ 
 
’’Çoğu kez saat 11 de hava alarmı olduğunda hızla korunma bodrumuna inmemiz 
gerekiyordu. Sınavların birinde dört gözle sinyalin gelmesini bekledim. Tabiki 
geldiğinde hızla sınıftan dışarıya sıçrayan ilk ben oldum.’’ 
 
‘’O zaman kömür tatili vardı daha sonra adı enerji tatili oldu’’ 
 
‘’Okulun penceresinden grins köyünün yandığına şahit olmuştuk. Pencereden 
baktığımda hemen aklıma geldi’’ 
 
‘’Mütevazi bir hayatımız vardı. Fakat dostluk ve yoldaşlık çok önemliydi. Biri okul 
kahvaltısında elma getirdiğinde diğer arkadaşları ondan elmanın içi için ricada 
bulunurdu.’’ 
 
‘’Bir zaman okul teneffüsünde üstü reçelli yağlı ekmek verilmişti’’ 
 
‘’Dördüncü sınıftaki ilk ve son gezimiz olan  Affenhaus olağanüstü bir hadise idi. Sınıf 
öğretmenimiz olan bayan Rauch işgal güçlerinden çorba tozu ile konserve içinde 
sürme salam temin etmişti’’ 
 
 
 

 

 
 


